

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	58 境港市 設計書 当初 06-*****-11111-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.07.10(0) 5 委託:H23.10以降 06-020411-11111-1-0境港市立地適正化計画策定方針等検討支援業務			
当 世 代		前 世 代		
発注区分 業務区分 工事価格端数処理 消費税率(%)	41 一般(建設) 01 土木 00 千円止め 10			

06-*****-11111-10

總 括 情 報 表

	金 額	金 額
事 業 費	7,822,100	
委 託 費	7,822,100	
測量業務委託費		
地質調査委託費		
設計業務委託費	7,822,100	
用地調査委託費		
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
設計業務委託費	7,111,000	711,100	7,822,100
費目合計			7,822,100

* 設計業務委託費 *

内訳書

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
設計業務委託費										X3000	
設計業務										Y1999	(レベル1)
					一式			2,943,600			
計画設計										Y2999	(レベル2)
					一式			2,943,600			
立地適正化計画										Y3999	(レベル3)
					一式			2,943,600			
計画準備										Y4999	(レベル4)
					一式			60,900			
計画準備										V0001	00
		1			一式		60,900	60,900		単第0 -0001 表	060710
現状把握										Y4999	(レベル4)
					一式			978,100			
関連する計画や他部局の関係施策の整理等										V0002	00
		1			一式		89,400	89,400		単第0 -0002 表	060710
産業基盤に関するデータ										V0003	00
		1			一式		235,900	235,900		単第0 -0003 表	060710

* 設計業務委託費 *

内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
居住性に関する基礎データ									V0004	00
	1		一	式	388,400		388,400		単第0 -0004	表 060710
課題整理									V0005	00
	1		一	式	264,400		264,400		単第0 -0005	表 060710
防災指針の検討									Y4999	(レベル4)
				一	式		443,200			
防災指針の検討									V0006	00
	1		一	式	443,200		443,200		単第0 -0006	表 060710
誘導区域及び誘導施策の検討									Y4999	(レベル4)
				一	式		443,200			
誘導区域及び誘導施策の検討									V0007	00
	1		一	式	443,200		443,200		単第0 -0007	表 060710
境港市立地適正化計画検討委員会の運営支援									Y4999	(レベル4)
				一	式		282,000			
資料作成及びとりまとめ									V0008	00
	1		一	式	160,200		160,200		単第0 -0008	表 060710
会議への出席									V0009	00
	1		一	式	121,800		121,800		単第0 -0009	表 060710

* 設計業務委託費 *

内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
報告書作成						Y4999 (レバ Ⅱ4)
			一式		454,200	
報告書作成						V0010 00
	1		一式	454,200	454,200	単第0 -0010 表 060710
打合せ協議 着手 1、中間 2、納品 1						Y4999 (レバ Ⅱ4)
			一式		282,000	
業務着手時 1 回						V0011 00
	1		一式	80,100	80,100	単第0 -0011 表 060710
中間時 2 回						V0012 00
	1		一式	121,800	121,800	単第0 -0012 表 060710
納品時 1 回						V0013 00
	1		一式	80,100	80,100	単第0 -0013 表 060710
直接人件費						
					2,943,600	
旅費交通費						Z0045
					43,859	
旅費交通費（設計） 調査・計画業務						STM03002X3 00 A=1
	1		一式	43,859	43,859	単第0 -0014 表 060710

* 設計業務委託費 *

内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電子成果品作成費・業務成果品費										Z0047	
									50,000		
報告書										W0001	
		1		一式		12,000		12,000			
電子品作成費										W0002	
	(5.1*直接人件費(千円)) ^ 0.38	1		一式		38,000		38,000			
直接経費											
									93,859		
直接原価											
									3,037,459		
その他原価	計算情報....1585128=2943600*0.35/0.65										
									1,585,128		
業務原価											
									4,622,587		
一般管理費等	計算情報....2489263=4622587*0.35/0.65										
									2,488,413		
業務価格											
									7,111,000		

* 設計業務委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
消費税相当額計算情報	711100=7111000*0.100										
	対象額.....7,111,000										
	率.....0.1000							711,100			
業務費計											
								7,822,100			

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.5	人	64,800	32,400	R0610
技師 (A) (内業)	0.5	人	57,000	28,500	R0620
*** 単位当たり ***	1	一式		60,900	

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.5	人	64,800	32,400	R0610
技師 (A) (内業)	1	人	57,000	57,000	R0620
*** 単位当たり ***	1	一式		89,400	

施 工 単 価 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	1.5	人	57,000	85,500	R0620
技師 (B) (内業)	1	人	47,200	47,200	R0630
技師 (C) (内業)	1	人	38,400	38,400	R0640
*** 単位当たり ***	1	一式		235,900	

施 工 単 価 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	2	人	57,000	114,000	R0620
技師 (B) (内業)	2	人	47,200	94,400	R0630
技師 (C) (内業)	3	人	38,400	115,200	R0640
*** 単位当たり ***	1	一式		388,400	

施 工 単 価 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	2	人	57,000	114,000	R0620
技師 (B) (内業)	1	人	47,200	47,200	R0630
技師 (C) (内業)	1	人	38,400	38,400	R0640
*** 単位当たり ***	1	一式		264,400	

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	2	人	64,800	129,600	R0610
技師 (A) (内業)	4	人	57,000	228,000	R0620
技師 (B) (内業)	1	人	47,200	47,200	R0630
技師 (C) (内業)	1	人	38,400	38,400	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	一式		443,200	

施 工 単 価 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	2	人	64,800	129,600	R0610
技師 (A) (内業)	4	人	57,000	228,000	R0620
技師 (B) (内業)	1	人	47,200	47,200	R0630
技師 (C) (内業)	1	人	38,400	38,400	R0640
*** 単位当たり ***	1	一式		443,200	

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	1	人	57,000	57,000	R0620
技師 (C) (内業)	1	人	38,400	38,400	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	一式		160,200	

施 工 単 価 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	1	人	57,000	57,000	R0620
*** 単位当たり ***	1	一式		121,800	

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	3	人	57,000	171,000	R0620
技師 (B) (内業)	3	人	47,200	141,600	R0630
技師 (C) (内業)	2	人	38,400	76,800	R0640
*** 単位当たり ***	1	一式		454,200	

業務着手時
1回

V0011

施工単価表

単第0 -0011 表

頁0-0018

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.5	人	64,800	32,400	R0610
技師 (A) (内業)	0.5	人	57,000	28,500	R0620
技師 (C) (内業)	0.5	人	38,400	19,200	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	一式		80,100	

中間時
2回

V0012

施 工 単 価 表

単第0 -0012 表

頁0-0019

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	1	人	57,000	57,000	R0620
* * * 単位当たり * * *	1	一式		121,800	

納品時
1回

V0013

施工単価表

単第0 -0013 表

頁0-0020

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.5	人	64,800	32,400	R0610
技師 (A) (内業)	0.5	人	57,000	28,500	R0620
技師 (C) (内業)	0.5	人	38,400	19,200	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	一式		80,100	

旅費交通費（設計）
調査・計画業務

STM03002X3

施 工 単 価 表

単第0 -0014 表

頁0-0021

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費	1.00	一式	43,859	43,859	E0001
*** 単位当たり ***	1	一式		43,859	
A=1 宿泊，滞在を伴わない業務の場合			C=0 往復旅行時間にかかる直接人件費（円）		
[対象額] 直接人件費 = 2,943,600 円					
[率分額] 43,859 円 = 2,943,600 円 × 1.49 %					